泉州市教育局文件

泉教初[2007]19号

关于公布 2007年泉州市特殊教育

 “教坛新秀”评选结果的通知

各县（区、市）教育局、市盲聋哑学校：

为进一步加强特殊教育教师队伍建设，鼓励他们积极献

身党的教育事业，扎实开展课程改革试验，认真做好教育教

学工作，不断提高业务水平，根据泉教初〔2007〕16号文件

精神，我局于 2007 年 10 月下旬至 11 月上旬组织开展泉州

市特殊教育 “教坛新秀”评选活动，共评出特殊教育 “教

坛新秀”10 名，现将名单公布如下：

单   位                姓  名

泉州市盲聋哑学校          付心知

晋江市特教学校          王  芳

泉州市盲聋哑学校          张  林

德化县特教学校             叶荣金

南安市特教学校             吕美萍

永春县特教学校            张玉凤

惠安县特教学校             许幼琴

泉港区特教学校             张晓敏

鲤城区开智学校             陈博如

安溪县特教学校             林天时

希望受表彰的老师，今后要加强学习，不断提高自身素质，

在教育教学改革中，勇于创新、发挥骨干、示范作用，为我市

特殊教育事业的发展做出应有的贡献。

                          泉 州 市 教 育 局

                          二○○七年十一月十五日

主题词：特殊教育  教坛新秀  评选结果  通知

抄  送：省教育厅、市委教育工委、市政府办公室、各县（区、

市）教师进修学校（教研室）

泉州市教育局办公室                 2007年 11月 15日印发